encuentren en ejecución, ni el desarrollo de las actividades del jardín Botánico siendo responsabilidad del 
contratista planear y ejecutar las actividades de manera coordinada, concertada y sin afectaciones. 

1.3 PLAZO DE EJECUCIÓN  

El contrato tendrá un plazo de ejecución de ciento treinta y cinco (135) días calendario a partir del acta de 
inicio, de los cuales quince (15) días calendario son para la etapa de planeación y el tiempo restante para la 
ejecución de la obra.  

Dentro de la actividad de planeación se deben entregar los resultados de las actividades descritas en el